

## **PVO Invest ApS**

**Krokusvej 12  
8400 Ebeltoft**

**CVR-nr. 37 57 63 36**

### **Årsrapport for 2017**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 3. april 2018



---

Pia Knudsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

PVO Invest ApS  
Krokusvej 12  
8400 Ebeltoft

Telefon: 40279169

CVR-nr.: 37 57 63 36

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Syddjurs

### Direktion

Pia Knudsen, direktør

### Revisor

Skov Revision  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 390.070, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.535.340.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

I Stokrosen Ebeltoft ApS, som selskabet er sambeskattet med, er det valgt at tilbageføre skatteaktivet, da det ikke vurderes at blive udnyttet indenfor de kommende år. Dette bevirker at der i regnskabet er tilbageført skyldig sambeskatningsbidrag, der svarede til skatteaktivet på baggrund af det skattemæssige underskud i Stokrosen Ebeltoft ApS.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-8.475</b>	<b>129.765</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-406.693	-176.592
Finansielle indtægter	1	31.258	27.729
Finansielle omkostninger		-1.474	-3.123
<b>Resultat før skat</b>		<b>-385.384</b>	<b>-22.221</b>
Skat af årets resultat	2	-4.686	-2.154
<b>Årets resultat</b>		<b>-390.070</b>	<b>-24.375</b>
Foreslået udbytte		52.900	0
Ekstraordinært udbytte		51.700	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-100.871
Overført resultat		-494.670	76.496
		<b>-390.070</b>	<b>-24.375</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	685.896	1.092.589
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>5.350</u>	<u>8.225</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>691.246</u></b>	<b><u>1.100.814</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>691.246</u></b>	<b><u>1.100.814</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		913.832	592.308
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>73.825</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>913.832</u></b>	<b><u>666.133</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>974.948</u></b>	<b><u>1.361.436</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.888.780</u></b>	<b><u>2.027.569</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>2.580.026</u></u></b>	<b><u><u>3.128.383</u></u></b>

## Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.432.440	2.927.110
Foreslået udbytte for regnskabsåret		52.900	0
<b>Egenkapital</b>	4	<b>2.535.340</b>	<b>2.977.110</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		37.500	36.062
Selskabsskat		4.686	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	75.141
Anden gæld		2.500	40.070
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>44.686</b>	<b>151.273</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>44.686</b>	<b>151.273</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.580.026</b>	<b>3.128.383</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	1.213	0
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	32.065	23.844
Andre finansielle indtægter	-2.020	3.885
	<u><b>31.258</b></u>	<u><b>27.729</b></u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	4.686	1.316
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	838
	<u><b>4.686</b></u>	<u><b>2.154</b></u>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	<u>1.168.310</u>	<u>1.168.310</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.168.310</u>	<u>1.168.310</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	-75.721	100.871
Årets resultat	-331.551	-176.592
Korrektion af tidligere års resultat	-75.142	0
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>-482.414</u>	<u>-75.721</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u><b>685.896</b></u>	<u><b>1.092.589</b></u>

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	2.927.110	0	0	2.977.110
Foreslået ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	0	0	51.700	51.700
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-51.700	-51.700
Årets resultat	0	-494.670	52.900	0	-441.770
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>2.432.440</b>	<b>52.900</b>	<b>0</b>	<b>2.535.340</b>

Selskabskapitalen består af 50 anparters à nominelt kr. 1.000. Ingen anparters er tillagt særlige rettigheder.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.